SECOND SUNDAY AFTER THE NATIVITY

Entrance Antiphon

Wis 18, 14-15

Communion Antiphon

Cf. Jn 1, 12

To all who accepted him  
he gave power  
to become children of God.

Die 6 ianuarii  
IN EPIPHANIA DOMINI  
Sollemnitas

6 January

THE EPIPHANY OF THE LORD

Solemnity

### **Ad Missam in Vigilia**

Ant. ad introitum (N198ai ≈ A39am)

Cf. Bar 5, 5

Surge, Ierusalem, et circumspice ad orientem et vide  
congregatos filios tuos a solis ortu usque ad occasum.

Ant. ad communionem (N201am)

Cf. Ap 21, 23

Claritas Dei illuminavit civitatem sanctam Ierusalem  
et ambulabant gentes in lumine eius.

### **Ad Missam in die**

Ant. ad introitum (N203ai)

Cf. Mal 3, 1; 1 Chr 29, 12

Ecce advenit Dominator Dominus;  
et regnum in manu eius et potestas et imperium.

Ant. ad communionem (N206am)

Cf. Mt. 2, 2

Vidimus stellam eius in Oriente,  
et venimus cum muneribus adorare Dominum.

## The Vigil Mass

### Entrance Antiphon

Cf. Bar 5, 5

Arise, Jerusalem, look toward the East  
and see your children gathered  
from the rising of the sun to its setting.

### Communion Antiphon

Cf. Rev 21, 23

The glory of God lit up the holy city, Jerusalem,  
and the nations walked in its light.

## The Mass during the Day

### Entrance Antiphon

Cf. Mal 3, 1; 1 Chr 29, 12

Behold! the Ruler and Lord has come,  
and in his hand are kingship and power and dominion.

### Communion Antiphon

Cf. Mt. 2, 2

We have seen his star in the East  
and have come with gifts to adore the Lord.

IN FERIIS TEMPORIS NATIVITATIS  
a die 2 ianuarii  
usque ad sabbatum ante festum Baptismatis Domini

**Feria secunda**

Ant. ad introitum (N208ai)

Dies sanctificatus illuxit nobis:  
venite, gentes, et adorate Dominum,  
quia descendit lux magna super terram.

Ant. ad communionem (N212am ≈ N155am)

Io 1, 14

Vidimus gloriam eius, gloriam quasi Unigeniti a Patre,  
plenum gratiae et veritatis.

**Feria tertia**

Ant. ad introitum (N214ai)

Ps 117, 26-27

Benedictus qui venit in nomine Domini:  
Deus Dominus et illuxit nobis.

Ant. ad communionem (N218am)

Eph 2, 4; Rom 8, 3

Propter nimiam caritatem suam,  
qua dilexit nos Deus,  
Filium suum misit in similitudinem carnis peccati.

WEEKDAYS OF THE CHRISTMAS SEASON  
from 2 January  
to the Saturday before the Feast of the Baptism of the Lord

**Monday**

**Entrance Antiphon**

A hallowed day has dawned upon us;  
come, you nations, and adore the Lord,  
for a great light has come down upon the earth.

**Communion Antiphon**

Jn 1, 14

We have seen his glory,  
the glory as of the Only Begotten of the Father,  
full of grace and truth.

**Tuesday**

**Entrance Antiphon**

Ps 117, 26-27

Blessed is he who comes in the name of the Lord.  
The Lord is God, and he has given us light.

**Communion Antiphon**

Eph 2, 4; Rom 8, 3

Because of God's great love, with which he loved us,  
he sent his own Son in the likeness of sinful flesh.

### **Feria quarta**

Ant. ad introitum (N220ai) Is 9, 2  
Populus qui ambulabat in tenebris, vidit lucem magnam;  
habitantibus in regione umbrae mortis, lux orta est eis.

Ant. ad communionem (N224am) 1 Io 1, 2  
Vita manifestata est, quae erat apud Patrem,  
et apparuit nobis.

### **Feria quinta**

Ant. ad introitum (N226ai) Cf. Io 1, 1  
In principio et ante saecula Deus erat Verbum,  
et ipse nasci dignatus est Salvator mundi.

Ant. ad communionem (N230am = N172ai) Io 3, 16

### **Feria sexta**

Ant. ad introitum (N232ai) Ps 111, 4  
Exortum est in tenebris lumen rectis corde:  
misericors et miserator et iustus Dominus.

Ant. ad communionem (N236am ≈ N185am) 1 Io 4, 9  
In hoc apparuit caritas Dei in nobis,  
quoniam Filium suum Unigenitum misit Deus in mundum,  
ut vivamus per eum.

## Wednesday

### Entrance Antiphon

Is 9, 2

The people who walked in darkness  
have seen a great light;  
on those who dwell in the land of the shadow of death  
a light has dawned.

### Communion Antiphon

1 Jn 1, 2

The life was revealed  
which was with the Father  
and it has appeared to us.

## Thursday

### Entrance Antiphon

Cf. Jn 1, 1

In the beginning and before the ages  
the Word was God  
and he has humbled himself to be born  
the Savior of the World.

### Communion Antiphon

Jn 3, 16

## Friday

### Entrance Antiphon

Ps 111, 4

A light has arisen in darkness for the upright of heart;  
the Lord is compassionate, merciful and just.

### Communion Antiphon

1 Jn 4, 9

In this God's love was revealed among us,  
that God has sent his Only Begotten Son into the world,  
that we may live through him.

## Sabbato

Ant. ad introitum (N238ai)

Gal 4, 4-5

Misit Deus Filium suum, factum ex muliere,  
ut adoptionem filiorum reciperemus.

Ant. ad communionem (N242am = N180am)

Io 1, 16

Dominica post diem 6 ianuarii occurrente

### IN BAPTISMATE DOMINI

Festum

Ant. ad introitum (N244ai)

Cf. Mt 3, 16-17

Baptizato Domino, aperti sunt caeli,  
et sicut columba super eum Spiritus mansit,  
et vox Patris intonuit:  
Hic est Filius meus dilectus,  
in quo mihi bene complacui.

Ant. ad communionem (N249am)

Io 1, 32.34

Ecce de quo dicebat Ioannes:  
Ego vidi et testimonium perhibui, quia hic est Filius.